[bookmark: _GoBack]
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
Кондинский район

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУЛЫМЬЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «16» августа 2015 года                                                                                                                         № 34
с. Чантырья

О графике работы
участковых избирательных комиссий избирательных участков №113, № 114, № 115, № 116  при проведении  досрочного голосования, проводимого с 2 по 12 сентября 2015 года в помещении участковых избирательных комиссий на  выборах главы сельского поселения Мулымья

	В связи с подготовкой и проведением выборов главы сельского поселения Мулымья , руководствуясь пунктом 4 статьи 65 ФЗ № 67-ФЗ, избирательная комиссия муниципального образования сельское поселение Мулымья
п о с т а н о в л я е т:
1.  Определить график работы участковых избирательных  комиссий избирательных
        участков № 113, № 114, № 115, № 116(время местное):

1.1. с 24.08.2015 по 01.09.2015:
ПН-ПТ – 16.00 – 20.00 часов;
СБ-ВС – 11.00 – 15.00 часов .
	1.2. с 02.09.2015 по 12.09.2015:
ПН-ПТ – 16.00 – 20.00 часов;
СБ-ВС – 11.00 – 15.00 часов .
2. Поручить участковым избирательным комиссиям разместить график работы в соответствующих помещениях при входе на избирательный участок.
3. Настоящее постановление:
3.1.  Направить участковым избирательным комиссиям избирательных участков
№ 113, № 114, № 115, № 116;
3.2.  Разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Мулымья;
3.3.  Опубликовать в газете «Кондинский вестник».
     4.    Контроль за выполнением настоящего постановления возложить             на секретаря
                  избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Мулымья
                  А.В.Белкину.

Председатель
избирательной комиссии
муниципального образования         _______________                    Л.И.Верьян
                                                                      подпись                     инициалы, фамилия
Секретарь
избирательной комиссии
муниципального образования           _______________                  А.В.Белкина
                                                                           подпись                       инициалы, фамилия